

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BRANCA

www.camarasantabranca.sp.gov.br

Indicação Nº 231/2024

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BRANCA.

Deferido
A Diretoria Geral para as devidas providências
Santa Branca (1700) 200

Adilson Dias dos Santos, vereador infra-assinado, nos termos regimentais, INDICA ao Sr. Prefeito, a realização da manutenção no calçamento a capina no mato das ruas, do Bairro Jardim Nominato.

Justificativa:

Tendo em vista a atual situação destas ruas, é importante que se faça a manutenção e a capina do local, para evitar maiores transtornos aos moradores.

CAMARA MUNICIPAL DE SANTA BRANCA, 24 de Maio de 2024

Addison Dias dos Santos VEREADOR CAMARA MUNICIPAL SANTA BRANCA - SP PROTOCOLO GERAL Nº 556

* 2 7 MAI 2024

Funcionário

Caixa Postal nº 30 - CEP 12.380-000 - tel. (12) 3972-0322 - cmstbr@uol.com.br. - Santa Branca - SP.